沂源县2024年高职院校专项计划考生

资格审核公示
根据山东省教育厅《关于做好2024年“高职院校专项计划”招生工作的通知》（鲁教学函〔2024〕15号），申报2024年高职院校专项计划的考生须同时具备以下条件：

1.我省建档立卡脱贫享受政策户和防止返贫监测帮扶对象家庭（未消除风险）学生；

2.符合我省普通高校招生统一考试报名条件，且参加我省2024年春季高考或夏季高考。

在报考考生学籍所在学校初审并公示后，县教育和体育局组织专门人员，对报名考生材料进行了严格审核，现将审核情况予以公示。

公示期为：2024年7月1日-7月5日，如有异议，请于7月5日17:00前通过电话或现场向县教育招生考试中心实名反映对公示人选的相关问题。

电话：3229038  3241141

地址：沂源县胜利路4号

附：沂源县2024年高职院校计划考生资格审核信息汇总表

沂源县教育和体育局

2024年7月1日